

PIERWSZA TAKA SEKCJA W REGIONIE



Syngatariusze porozumienia

28 listopada 2016 roku w Urzędzie Marszałkowskim w Rzeszowie podpisano porozumienie o ustanowieniu Sekcji Problemowej Organizacji Zakładowych i Międzyzakładowych NSZZ „Solidarność” w jednostkach organizacyjnych Samorządu Województwa Podkarpackiego.

Jej głównym celem jest prowadzenie dialogu pomiędzy NSZZ „Solidarność”, a Marszałkiem Województwa Podkarpackiego.

Zdaniem związkowców taka forma rozmów jest korzystna dla obu stron. Pozwoli bowiem zapobiegać problematycznym sytuacjom, poprzez wcześniejsze wyartykułowanie zagadnień zgłaszanych przez pracowników jednostek, dla których organem nadzorczym jest Samorząd Województwa Podkarpackiego.

Stałe spotkania przedstawicieli Sekcji odbywać się będą 2 razy do roku (w listopadzie i w maju), a w sytuacjach nadzwyczajnych zwoływane będą

w terminie ustalonym na wniosek jednej ze stron. Marszałka Województwa Podkarpackiego może reprezentować jego upoważniony przedstawiciel.

NSZZ „Solidarność” w składzie Sekcji reprezentują związkowcy z Muzeum w Łańcucie, Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie, Oświaty i Wychowania w Rzeszowie, Filharmonii Podkarpackiej, Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie, Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie, Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych, Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego, Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 w Rzeszowie, Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, Portu Lotniczego w Jasionce, Wojewódzkiego Urzędu Pracy Rzeszowie i Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.

Dokończenie na str. III

- Jestem przekonany, że ta forma współpracy będzie służyła obydwu stronom i zapobiegnie wielu niepotrzebnym nieporozumieniom – tak Roman Jakim, przewodniczący rzeszowskiej „Solidarność” podsumował powstanie pierwszej w regionie Sekcji Problemowej Organizacji Zakładowych i Międzyzakładowych NSZZ „Solidarność” w jednostkach organizacyjnych Samorządu Województwa Podkarpackiego.

*Rok już minął moi mili
Gdyśmy władzę utracili,
I choć bardzo się staramy
Nieprędko ją odzyskamy!
A byliśmy przekonani
Żeśmy są niepokonani!
Smętnie dni nam upływają
Bo żyliśmy niczym w raju,
W dobrobycie i bezpiecznie,
I mogliśmy żyć tak wiecznie.
Przez lat osiem było miło,
Teraz wszystko się skończyło,
Bo pasterze rozrabiają,
Afery nam wyciągają,
Chociaż prawo żeśmy mieli
Byśmy czasem coś tam wzięli.*

Szopka Noworoczna , str. IV

Tuż przed Świętami Bożego Narodzenia w Regionie Rzeszowskim zarejestrowana została nowa Organizacja Zakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Rzeszowie.

Witamy w „Solidarność”, str. III

Od 1 stycznia 2017 r. podstawą do obliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych będzie przeciętne wynagrodzenie miesięczne w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2012 r. oznacza to, iż podstawowy odpis na Fundusz wyniesie 1185,66 zł.

ZFŚS, str. VII